
                                 令和５年 9月吉日 
各位 
 
                     株式会社トゥエンティーワンコミュニティ 

                             〒106-0032 
                       東京都港区六本木 6-1-12 

                               21 六本木ビル 6 階 
                             TEL（03）-5413-3211 

                              代表取締役 守川 敏 
 

 

       分割型分社化による社名変更のご連絡 

 
拝啓 秋晴の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、この度弊社株式会社トゥエンティーワンコミュニティは、令和 5 年 11 月 1 日をもち
まして、「株式会社ソムリエ」と「株式会社トゥエンティーワンコミュニティ」に分割型分
社し、「株式会社ソムリエ」が、ワイン事業及び飲食事業を承継することとなりました。 
お取引いただいております皆様には、社名変更等による契約情報の変更など、事前のお手続
きにご協力を賜りまして感謝申し上げます。新社名等の会社概要は下記記載の通りです。 
 

記 
■新社名 株式会社ソムリエ 
■設立年月日 令和 5 年 11 月 1 日 
■株主  守川 敏（100%） 
■資本金 1,000 万円 
■連絡先 代表（03）-5413-3211（電話番号も承継されます） 
※令和 5年 9 月 25 日（号外 200 号）の官報の 118 ページに公告しております。 

以上 
 

今後とも引き続きご指導ご鞭撻賜りますよう心よりお願い申し上げます。 
まずは、略儀ながら書面にて御挨拶申し上げます。 

敬具 


